

○ 工事成績評定要領 新旧対照表

新	旧
<p style="text-align: center;">工事成績評定要領</p> <p>第1 から 第12まで省略</p> <p>附 則 1 この要領は、平成 16 年 4 月 1 日から施行し、同日以後検査する工事から適用する。 2 工事成績評定要領（平成 11 年 3 月 26 日付け土第 412 号）は廃止する。</p> <p>附 則 この要領は、平成 24 年 4 月 1 日から施行し、同日以後検査する工事から適用する。</p> <p>附 則 この要領は、平成 26 年 7 月 1 日から施行し、同日以後検査する工事から適用する。</p> <p>附 則 この要領は、平成 26 年 12 月 1 日から施行し、同日以後検査する工事から適用する。</p> <p>附 則 この要領は、平成 27 年 4 月 1 日から施行し、同日以後検査する工事から適用する。</p> <p><u>附 則 この要領は、平成 28 年 4 月 1 日から施行し、同日以後検査する工事から適用する。ただし、同日前に入札公告等を行った工事については、社会保険等未加入業者との下請契約締結に関する項目に限り、なお従前の例による。</u></p>	<p style="text-align: center;">工事成績評定要領</p> <p>第1 から 第12まで省略</p> <p>附 則 1 この要領は、平成 16 年 4 月 1 日から施行し、同日以後検査する工事から適用する。 2 工事成績評定要領（平成 11 年 3 月 26 日付け土第 412 号）は廃止する。</p> <p>附 則 この要領は、平成 24 年 4 月 1 日から施行し、同日以後検査する工事から適用する。</p> <p>附 則 この要領は、平成 26 年 7 月 1 日から施行し、同日以後検査する工事から適用する。</p> <p>附 則 この要領は、平成 26 年 12 月 1 日から施行し、同日以後検査する工事から適用する。</p> <p>附 則 この要領は、平成 27 年 4 月 1 日から施行し、同日以後検査する工事から適用する。</p>





